Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M105369
ES 311 S

Raccordo filettato

Caratteristiche

¢ Con guamizione piatta
e Con attacco a saldare
e Acciaio inox

Dati tecnici

N. materiale 1.4408
Classificazione

UNSPSC 11.2 40142315
eClass11.0 22-56-02-90
eClass10.1 22-56-02-90
eClass12.0 22-56-02-90
Altre informazioni

Altre dimensioni su richiesta

N. articolo Prezzo lordo d L
mm mm
ey 4084/ pz 213 46
ey 5130/ pz 26.9 48
ey T3T1/pz 33.7 52
ey 12035/pz 424 60
&963(?07.51)60 14391/ pz 483 71
e s 19069/pz 603 76

Apertura

41

46

65
75

90

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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